PROTOKÓŁ Nr 20/ 08

z posiedzenia Komisji Finansów i Budżetu Rady Gminy Dobrzyniewo Duże odbytego w dniu 21 października 2008r.

Posiedzenie komisji rozpoczęło się o godz. 8.00, a zakończyło się o godz.9.30

W posiedzeniu udział wzięli:

1. Dariusz Grzegorz Grzegorczyk- z-ca  Przewodniczącego 

2. Stanisław Adamski – członek

3. Zbigniew Chyc – członek 

4. Wojciech Dunikowski – członek

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Ponadto w posiedzeniu uczestniczył Wójt Gminy – Zenon Szypcio, Skarbnik Gminy – Dorota Rudnicka

Ad. pkt. 1
Posiedzeniu przewodniczył Zastępca Przewodniczącego Komisji Finansów i Budżetu – Dariusz Grzegorz Grzegorczyk, który przywitał wszystkich przybyłych. Stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 4 członków komisji w związku, z czym obrady są prawomocne.

Ad.pkt.2

Zastępca przewodniczącego Komisji Finansów i Budżetu przedstawił porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia Komisji.

2. Przyjęcie porządku posiedzenia.

3. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2008r.
4. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/164/05 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 28 sierpnia  2005r w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w pierwszej kategorii zaszeregowania i uzgodnienia wartości jednego punktu dla określenia wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Dobrzyniewie Dużym oraz w jednostkach działających w zakresie oświaty.
5. Sprawy różne, wolne wnioski i informacje.
6. Zamknięcie posiedzenia Komisji.                                                                                                  
Zapytał radnych, czy mają propozycje zmian przytoczonego wyżej porządku obrad

Propozycji zmian nie zgłoszono. 
Ad. pkt. 3 Opiniowanie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2008r.
Przewodniczący posiedzenia poprosił Skarbnika Gminy o wypowiedzenie się na temat zmian w budżecie Gminy. 

Skarbnik Gminy wyjaśniła, że zmiany związane są z przekazaniem dotacji na dofinansowanie zakupu podręczników dzieciom z rodzin ubogich, zwiększenia dotacji na realizację zadań własnych Gminy w zakresie pomocy społecznej ( praca w terenie pracowników GOPSU). Ponadto nastąpiły zmiany terminów realizacji zadań inwestycyjnych na drogach, co spowodowało przeniesienia środków budżetowych.

Przewodniczący posiedzenia zapytał, czy członkowie komisji mają pytania dotyczące projektu uchwały.

Żadnych pytań nie zgłoszono.

Przystąpiono do głosowania w sprawie zaopiniowania projektu uchwały.

Członkowie komisji zaopiniowali pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2008r.
Na 4 członków komisji, w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów, wzięło udział 4 członków komisji. 

Głosowanie przebiegło następująco:
Głosy „za”- 4
Głosy„przeciw”-  0

Głosy „wstrzymujące się” – 0

Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu.
Ad. pkt. 4 Opiniowanie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/164/05 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 28 sierpnia  2005r w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w pierwszej kategorii zaszeregowania i uzgodnienia wartości jednego punktu dla określenia wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Dobrzyniewie Dużym oraz w jednostkach działających w zakresie oświaty.

Wójt Gminy wyjaśnił, że zmiana uchwały wynika stąd, iż od 1.01.2009r. zwiększa się najniższe wynagrodzenie. Przeliczając wynagrodzenie dla obsługi szkół wg w/w uchwały nie zostanie osiągnięte najniższe wynagrodzenie. Dlatego też należało zwiększyć wartość wynagrodzenia zasadniczego w pierwszej kategorii zaszeregowania oraz wartość jednego punktu dla określenia wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Dobrzyniewie Dużym oraz w jednostkach działających w zakresie oświaty. Pozwoli to na dokonanie podwyżek pensji zgodnie obowiązującymi przepisami. 

Przewodniczący posiedzenia zapytał, czy członkowie komisji mają pytania dotyczące projektu uchwały.

Żadnych pytań nie zgłoszono.

Przystąpiono do głosowania w sprawie zaopiniowania projektu uchwały.

Członkowie komisji zaopiniowali pozytywnie projekt przedmiotowej uchwały.
Na 4 członków komisji, w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów, wzięło udział 4 członków komisji. 

Głosowanie przebiegło następująco:
Głosy „za”- 4
Głosy„przeciw”-  0

Głosy „wstrzymujące się” – 0

Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu.
Ad. pkt. 5 Sprawy różne, wolne wnioski i informacje.
Wójt Gminy poinformował członków komisji, że wniosek o dofinansowanie budowy sieci kanalizacyjnej jest w trakcie nanoszenia poprawek. Termin ponownego złożenia wniosku ubiega w najbliższą środę.
Do końca października tego roku zostanie złożony wniosek o dofinansowanie budowy dróg na terenie Gminy: ul. Łyskowska w Fastach i droga Pogorzałki – Kozińce.

Ad. pkt 6

Przewodniczący posiedzenia zamknął posiedzenie Komisji Finansów i Budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże.

Protokołowała: Elżbieta Jackowska

21.10.2008r.

